
Değerli Meslektaşlarımız,

Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği (TROD) yönetim kurulu olarak, iki yılda bir düzenlenen ulusal 
kongremizin yapılmadığı yılları değerlendirmek ve dünya çapında yeni bir bilimsel platform oluşturmak 
amacıyla uluslararası bir sempozyum yapma kararı aldık. Bu karar neticesinde, değerli bilimsel 
çalışmalarımızı dünyayla paylaşmak, uluslararası meslektaşlarımızla ortak platformda bilgi ve deneyim 
alışverişi yapabilmek için iARTIST – International Advanced Radiotherapy Techniques In Istanbul 
Symposium’unu düzenliyoruz. Böylece UROK’un düzenlenmediği yıllar uluslararası düzeyde bilimsel 
bir etkinlikle değerlendirilecek ve ülkemiz, radyasyon onkolojisi alanında global sahnede güçlü bir 
şekilde temsil edilecektir.

11–13 Haziran 2026 tarihlerinde İstanbul Wyndham Grand Levent’te gerçekleştirilecek olan iARTIST, 
TROD tarafından düzenlenen ilk uluslararası sempozyum özelliğini taşımaktadır. Bu ilk sempozyumda 
Stereotaktik radyocerrahiden parçacık radyoterapisine, adaptif radyoterapiden reirradyasyona kadar en 
güncel radyoterapi teknikleri detaylı olarak ele alınacak ve hastaların tedavisi ve hayat kalitesine etkileri 
tartışılacaktır.

Dünya çapında değerli bilim insanlarını davetli konuşmacı olarak bir araya getireceğimiz bu sempozyum, 
bilimsel ve teknolojik gelişmelerin paylaşılmasının yanı sıra, Türkiye’yi uluslararası radyasyon 
onkolojisi topluluğu için önemli bir buluşma noktası hâline getirecektir. İstanbul, Doğu ile Batı’nın 
kesişimindeki stratejik konumuyla, katılımcılara kolay erişim, iş birliği ve etkileşim için eşsiz fırsatlar 
sunacaktır. iARTIST, ülkemizdeki radyasyon onkolojisi pratiğini ve teknolojik altyapımızı uluslararası 
platformda görünür kılarak bilimsel tanınırlığımızı güçlendirecektir. Katılımcılar, çalışmalarını 
doğrudan alanın önde gelen isimlerine sunma ve onlarla birebir iletişim kurma imkânı bulacaklardır.  

Ayrıca genç meslektaşlarımız, uluslararası iş birlikleri geliştirme, yan dal ve kısa süreli gözlem 
programlarına erişim gibi önemli fırsatlar yakalayabileceklerdir.

iARTIST’in teması, adından da anlaşılacağı üzere, sanatsal bir yaklaşımı içerecek şekilde tasarlanmıştır. 
İlk edisyonun teması, “Improvising with Precision: Jazz & the Art of Radiotherapy” olarak belirlenmiştir. 
Bu tema, her birimizin cihazları ve teknolojileri kullanırken gösterdiğimiz yaratıcılık ve doğaçlama 
becerisini simgelemektedir. Dünyanın dört bir yanındaki radyasyon onkologları, ellerindeki teknolojiyi 
farklı fikirler ve yöntemlerle birleştirerek yeni tedavi yaklaşımları geliştirmekte, her hastaya ve her 
duruma özgü çözümler üretmektedir. İşte bu nedenle, Improvising with Precision: Jazz & the Art of 
Radiotherapy temasını seçerek, teknolojiyi ustalık ve yaratıcılıkla kullanma becerimizi vurgulamak 
istedik.

Değerli meslektaşlarım, İstanbul’da, Doğu ve Batı’yı bir araya getiren bu eşsiz ortamda en güncel 
bilimsel gelişmeleri paylaşacağımız uluslararası iARTIST sempozyum’unda sizleri aramızda görmekten 
büyük mutluluk ve onur duyacağız. Sizleri bu toplantıya katılmaya, uluslarası tüm meslektaşlarımızı 
davet etmeye ve bilimsel çalışmalarınızı sunmaya davet ediyorum.
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